
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 41/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 745/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας 
οικ. έτους 2016. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Οκτωβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4923/7-10-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 
8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Απόντες ήταν οι: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους. 

Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Γκουτζέρη Αγγελική. 
 

    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 745: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού της 
ΠΕ Καβάλας  με το υπ’ αριθμ. 03/οικ. 4325 /6-10-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4257/14-04-2014 (ΦΕΚ 93/Α) περί ανάληψης υποχρεώσεων 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και νομικών προσώπων αυτών 

5. Τις διατάξεις του άρθρ.19 της με αριθ. πρωτ. Δ.Δ.οικ. 1327/2016 (ΦΕΚ 1026/13-4-2016 τ. Β΄) 
απόφασης περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους προϊσταμένους Διευθύνσεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 

6. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικον. έτους 
2016  

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπάνης των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2016, που θα 
βαρύνουν τον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2016, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, για την καταχώρησή τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής  της Υπηρεσίας τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών: 

ΑΔΑ: 6ΦΨ27ΛΒ-ΔΞΖ



 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπάνης των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2016 όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα δαπανών: 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΥΣ 2016 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ, ΠΡΟΣΤΙΘΕΝΤΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕ Α/Α 10 ΚΑΙ 11 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2016 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3072.0845.0001 160,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ 
ΕΠΕΤΕΙΟ ΤΗΣ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
1940, ΠΟΥ ΘΑ ΕΟΡΤΑΣΘΕΙ ΤΗΝ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 28 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
2016 

15.000,00 € 9.467,93 € 

2. 3072.0845.0001 1.150,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΗΧΗΤΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΕΟΡΤΗΣ ΤΗΣ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
1940. 
 
Επί του θέματος σας γνωρίζουμε 
αναλυτικά τα εξής: 
 
Ποσό 350,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για 
την ηχητική κάλυψη του 
εορτασμού της 28ης Οκτωβρίου 
2016, για την Πέμπτη 27 
Οκτωβρίου 2016 στο ηρώο της 
πόλης που θα 
πραγματοποιηθούν ελληνικοί 
χοροί από ομάδες μαθητών 
Λυκείων. 
 
Ποσό  800,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για 
την ηχητική κάλυψη του 
εορτασμού της 28ης Οκτωβρίου 
2016, για την Παρασκευή 28ης 
Οκτωβρίου 2016 στο ηρώο της 
πόλης όπου θα πραγματοποιηθεί 
επιμνημόσυνη δέηση και 
κατάθεση στεφάνων και έπειτα 
στην παραλία η παρέλαση της 
28ης Οκτωβρίου 1821 με 
μεγαφωνικές εγκαταστάσεις.  
 
Σύνολο 1.150,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 

15.000,00 € 8.317,93 € 

3. 3072.0869.0001 44,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 
CANNON Ir2230 ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΔΙΑΦΟΡΟΔΙΑΓΝΩΣΗΣ 
ΔΙΑΓΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

30.110,37 € 17.225,80 € 

ΑΔΑ: 6ΦΨ27ΛΒ-ΔΞΖ



4. 3072.1329.0001 360,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΩΝ ΠΑΡΑΚΑΤΩ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 
CANNON Ir2230 ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΔΙΑΦΟΡΟΔΙΑΓΝΩΣΗΣ 
ΔΙΑΓΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
1. ROLLER PAPER PICK-UP 
2. DRUM UNIT KIT 
3. FUSER FIXING FILM 
4. ROLLER FEED / 
SEPARATION 

15.681,70 € 9.403,76 € 

5. 3351.3199.0014 200,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΟΣΟΥ ΩΣ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ 
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΡΑΒΟΛΟΥ ΣΕ 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΟΝΤΑ), ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡ. 2, ΑΡΘΡΟ 28 
ΤΟΥ Ν. 3982/2011 (ΦΕΚ 143 τ. 
Α΄/17-06-2011) ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 4, 
ΑΡΘΡΟ 1 ΤΗΣ ΚΥΑ 
οικ14684/914/Φ.15 (ΦΕΚ 3533 τ. 
Β΄/31-12-2012) 

5.000,00 € 4.800,00 € 

6. 3351.3199.0014 100,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΟΣΟΥ ΩΣ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ 
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΡΑΒΟΛΟΥ ΣΕ 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΟΝΤΑ), ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡ. 2, ΑΡΘΡΟ 28 
ΤΟΥ Ν. 3982/2011 (ΦΕΚ 143 τ. 
Α΄/17-06-2011) ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 4, 
ΑΡΘΡΟ 1 ΤΗΣ ΚΥΑ 
οικ14684/914/Φ.15 (ΦΕΚ 3533 τ. 
Β΄/31-12-2012) 

5.000,00 € 4.700,00 € 

7. 3391.0869.0001 148,80 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΝΟΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ 
COMPUPRINT MDP 30 FB ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ. Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ – 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

11.637,88 € 10.667,88 € 

8. 3391.1329.0001 99,20 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ SENSORE DI 
BORBO ΣΕ ΔΥΟ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 
COMPUPRINT MDP 30 FB ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ. Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ – 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

12.000,00 € 8.996,81 € 

ΑΔΑ: 6ΦΨ27ΛΒ-ΔΞΖ



9. 3292.5329.0011 15.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΤΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΟΥΝ ΣΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΚΑΙ ΕΚΡΙΖΩΣΗΣ ΤΗΣ 
ΒΡΟΥΚΕΛΛΩΣΗΣ ΤΩΝ 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2016 ΣΤΗΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

38.677,56 € 15.677,56 € 

10. 3351.0844.0001 1.499,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ ΤΗΝ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΤΗΣ 
ΓΙΟΡΤΗΣ ΤΣΙΠΟΥΡΟΥ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΓΙΝΕΙ ΣΤΙΣ 5 – 6/11/2016 ΣΤΗ Ν. 
ΠΕΡΑΜΟ ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
Επί του θέματος σας γνωρίζουμε 
αναλυτικά τα εξής: 
Η Κοινωφελής Επιχείρηση 
Δήμου Παγγαίου με τη 
συμμετοχή της ΠΕ Καβάλας 
συνδιοργανώνει τη Γιορτή 
Τσίπουρου, στις 5-6/11/2016, 
στη Ν. Πέραμο Δήμου Παγγαίου 
Καβάλας.  
Για το σκοπό  αυτό  
εισηγούμαστε την κάλυψη 
μέρους δαπανών της 
συνδιοργάνωσης συνολικού 
προϋπολογισμού ύψους 7.000€, 
για την ηχητική κάλυψη της 
εκδήλωσης με το ποσό των 
1.499 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.  
Oι πληρωμές των δαπανών θα 
βαρύνουν τον προϋπολογισμό 
εξόδων της Πέριφ. Ενότητας 
Καβάλας, Ειδικού Φορέα 3351, 
ΚΑΕ 0844, οικονομικού έτους 
2016, Κωδ.έργου 162011020.  
Η εν λόγω εισήγηση εγκρίθηκε 
από την Επιτροπή Ανάπτυξης 
ΠΑΜΘ. με την υπ. αριθ. 18/2016 
(7ΗΔΜ7ΛΒ-Ξ9Ψ) Απόφασή της. 

121.819,07 € 33.599,53 € 

11. 3351.0844.0001 1.458,80 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ ΤΗΝ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΤΗΣ 
ΓΙΟΡΤΗΣ ΚΑΣΤΑΝΟΥ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΓΙΝΕΙ στις 30/10/2016 ΣΤΟ 
ΚΑΣΤΑΝΟΔΑΣΟΣ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Επί του θέματος σας γνωρίζουμε 
αναλυτικά τα εξής: 
 Η Κοινωφελής Επιχείρηση 
Δήμου Παγγαίου με τη 
συμμετοχή της ΠΕ Καβάλας 
συνδιοργανώνει τη Γιορτή 
Κάστανου, στις 30/10/2016, στο 
Καστανόδασος Παλαιοχωρίου 
Δήμου Παγγαίου Καβάλας.  

121.819,07 € 32.140,73 € 

ΑΔΑ: 6ΦΨ27ΛΒ-ΔΞΖ



Για το σκοπό αυτό εισηγούμαστε 
την κάλυψη μέρους δαπανών της 
συνδιοργάνωσης, συνολικού 
προϋπολογισμού ύψους 5.000€,  
α) για την ηχητική κάλυψη                                                 
1.000   ευρώ και 
β) την εκτύπωση έντυπου υλικού 
100 αφίσες Α3  62 ευρώ και                                                          
4 μπάνερ 4*1 396,8 ευρώ,                         
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, 
σύνολο 1.458,8 ευρώ  
Oι πληρωμές των δαπανών θα 
βαρύνουν τον προϋπολογισμό 
εξόδων της Πέριφ. Ενότητας 
Καβάλας, Ειδικού Φορέα 3351, 
ΚΑΕ 0844, οικονομικού έτους 
2016, Κωδ. έργου 162011021.  
Η εν λόγω εισήγηση εγκρίθηκε 
από την Επιτροπή Ανάπτυξης 
ΠΑΜΘ. με την υπ. αριθ. 18/2016 
(7ΗΔΜ7ΛΒ-Ξ9Ψ) Απόφασή της. 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  745/2016. 
 

 
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                         ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
      
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 6ΦΨ27ΛΒ-ΔΞΖ


		2016-10-19T12:14:50+0300
	Athens




